愛媛形成外科研修会 世話人会 議事録

日 時：2020 年 12 月 12 日（土）16：00～16：30

場 所：四国がんセンター 本館 3 階 応接室（オンライン会議）

出席者：安井史明、中岡啓喜、田中伸二、中川浩志、庄野佳孝、手塚敬、河村進、

砂野由紀（書記）

１．今回の開催について（当番世話人 住友別子病院 安井先生）

・初めての Zoom利用の研修会となった。岡山大学大学院医歯薬学総合研究科臨床リンパ

講座准教授山田先生の特別講演を企画し、日本形成外科学会の領域講習の単位を取得した。

・オンライン開催となったため、参加費・領域講習受講料は口座振込とする。希望者に領収

書、出席証明を送付する。3,000円の振込者に領域講習受講証明書を事務局より送付、必要事

項を記入の上、日形会提出用を同封の封筒で事務局へ返送いただく。山田先生への謝金は振

込とさせていただく予定で後日受領の署名をいただく。

２．次回の開催について

・当番世話人 愛媛大学医学部附属病院 中岡先生

・日時： 2021年 6月 12日（土）

・会場： 四国がんセンター 本館 3階 研修室

３．次々回の開催について

・当番世話人 松山市民病院 手塚先生

・日時、会場：未定

４．次々次回の開催について

・当番世話人 松山赤十字病院 庄野先生

・日時、会場：未定

５．その他

・総会で会計報告をする（例年は 6月であるが 6月開催は延期となったため）。

・会計については、次回 2021年 6月の研修会開催時に、HITO病院田中先生より四国が

んセンターが引き継ぐ。任期は 5年とする。